
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

«25» февраля 2020 года                                                                      город Советск 

 

№ 42 

 

 

 

 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Советского городского округа от 10.02.2020 года № 36 «О проведении 

муниципального этапа областного конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года», в целях проведения независимой оценки конкурсных заданий 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить состав жюри муниципального этапа областного конкурса 

профессионального мастерства «Воспитатель года» согласно приложению № 1. 

 

2. Утвердить состав родительского жюри муниципального этапа областного 

конкурса профессионального «Воспитатель года» согласно приложению № 2. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста управления образования А.М.Белохвостикову. 

 

 

Заместитель главы администрации  

по социальным вопросам –  

начальник управления образования                                                       Е.М.Курина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава жюри 

муниципального этапа областного 

конкурса «Воспитатель года» в 2020 

году 



Приложение № 1 

к приказу управления образования 

от «25» февраля 2020 г. № 42 

 

 

 

 

 

С О С Т А В 

жюри муниципального этапа областного конкурса  

профессионального мастерства  

«Воспитатель года»  

 

 

1. КУРИНА 

Елена Михайловна 

- председатель жюри, заместитель главы 

 администрации по социальным вопросам -  

 начальник управления образования; 

  

2. БЕЛОХВОСТИКОВА 

Александра Михайловна 

- заместитель председателя жюри, главный 

  специалист управления образования; 

 

3. ЗЛОБИНА 

Ирина Александровна 

 

 

- заведующий МАДОУ ЦРР д/с № 11; 

4. ЯРОЦ 

Татьяна Николаевна 

 

 

- заведующий МАДОУ ЦРР д/с №10; 

5. НИКИШОВА 

Мария Владимировна 

 

 

- директор МАОУ «Лицей № 5»; 

6 

 

 

 

 

 

7. 

ИЛЬЯШЕВИЧ 

Галина Григорьевна 

 

 

 

 

БОДНАРЧУК 

Татьяна Юрьевна 

- заместитель заведующей по УВР МАДОУ №3 

  «Почемучка», руководитель городского 

   методического объединения старших 

   воспитателей дошкольных образовательных 

   организаций; 

 

- ветеран педагогического труда, педагогическая 

общественность (по согласованию). 

 

   

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



Приложение № 2 

к приказу управления образования 

от «25» февраля 2020 г. № 42 

 

 

 

 

 

 

 

С О С Т А В 

родительского жюри муниципального этапа областного конкурса  

профессионального мастерства  

«Воспитатель года»  
 

 

1. ТЛУМАЧ 

Виталий Александрович 

- представитель родительской общественности      

  МАДОУ ЦРР д/с №11; 

 

   

2. СИЗОВА  

Виктория Александровна 

 

- представитель родительской общественности;      

  

 

 

3. 

 

 

 

 

ТУПАХОВА 

Анастасия Федоровна 

 

 

- представитель родительской общественности      

  МАДОУ ЦРР д/с №2. 

 

 

 

 

   
 


